2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.02.2022
	№ 168

	с. Александровское

Об отмене постановления Администрации Александровского района Томской области от 30.05.2018 № 654

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Прокуратуры Александровского района Томской области от 26.01.2022 № 13/55-22-20690015,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Александровского района Томской области от 30.05.2018 № 654 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом муниципального финансового контроля Администрации Александровского района Томской области».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района  Томской области (www.alsadm.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством С.Ф. Панова.

	Глава Александровского района

	                                                 В.П. Мумбер

	Ковалева О.Г.
2 48 86

Разослать: Экономический отдел